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Купить квартиру за 16 000 000 рублей на ул Краснозвездная, 31

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Краснозвездная, 31

 Горьковская

16 000 000 Р
181 818Р за м2

88.00 м2

Общая
13.00 м2

Кухня
4 из 18
Этаж

В современном ЖК Зенит в продаже невероятно просторная трехкомнатная квартира. Дом 2013 года постройки. Советский район. Квартира
имеет удачную планировку: -Общая площадь квартиры 87.5 кв.м -Кухня-гостиная - 30.7 кв.м (кухня 12.5, комната 18.2) - с выходом на
балкон. На кухне установлен качественный кухонный гарнитур со встроенной техникой - посудомоечная машина, варочная панель и духовой
шкаф - все остается новому счастливому владельцу квартиры! -Светлая детская комната - 12.6 кв.м -Уютная спальная комната 12 кв.м. -
Санузел с джакузи. В с/у есть встроенный шкаф для хранения бытовых вещей. -Гардеробная (можно переоборудовать под второй с/у) -
Просторная прихожая 10 кв.м. В прихожей расположен вместительный шкаф, который позволит хранить большое количество вещей)
Преимущества квартиры: -Заменены окна, в квартире тепло! -Окна выходят на разные стороны. -Качественные двери из массива дерева. По
периметру ЖК ведется видеонаблюдение, вам не придется беспокоиться о своей безопасности. Развитая инфраструктура. Есть все
необходимое для комфортного проживания. У дома расположена новая школа! В пешей доступности парк Швейцария - идеальное место для
прогулок. Так же рядом гипермаркет METRO и ТЦ Океанис. Квартира без долгов и обременений. Звоните и договаривайте на просмотр!
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 4

Этажей всего 18 Площадь
кухни

13.00 кв.
м
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